
OPD SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN

INFORME SOBRE LA EJECUCION DE PRESUPUESTO 2010

3 ° TRIMESTRE 2010

PRESUPUESTO 3° TRIMESTRE

2010 2010

INGRESOS   
SUBSIDIO H AYUNTAMIENTO 229,000,000.00  200,221,621.29  

SUBSIDIO SRIA DE SALUD 6,690,600.00       3,791,666.69       

INGRESOS CUOTAS DE RECUPERACION 49,954,390.00     30,077,353.30     

ING POR SERVICIOS EN CONVENIO 26,000,000.00     21,548,285.00     

DES. SOBRE CUOTAS DE RECUPERACION 4,790,109.00-       3,563,411.11-       

PRODUCTOS FINANCIEROS 300,000.00          206,924.55          

OTROS INGRESOS 480,000.00          165,915.59          

DONATIVOS 700,000.00          56,574.10            

TOTAL DE INGRESOS 308,334,881.00  252,504,929.41  

EGRESOS
SERVICIOS AL PERSONAL 255,593,108.00  201,468,390.29  

SERVICIOS OPERATIVOS 27,747,753.00     13,025,263.62     

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 4,772,553.00       3,987,027.43       

MATTO. Y SERVICIOS GENERALES 3,926,938.00       2,393,192.94       

INVERSIONES 7,909,678.00       424,892.12          

EVENTOS ESPECIALES 401,746.00          56,292.29            

PARTICIPACION CONTRATO ASOCIATIVO 7,854,424.00       5,368,914.98       

DES. Y DEV. SOBRE COMPRAS 6,439.00-               3,172.66-               

GASTOS FINANCIEROS 135,120.00          103,105.00          

OTROS GASTOS 30.02                    

TOTAL DE EGRESOS 308,334,881.00  226,823,936.03  

UTILIDAD O PERDIDA -                        25,680,993.38    



OPD SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN

INFORME SOBRE LA EJECUCION DE PRESUPUESTO 2010

4 ° TRIMESTRE 2010

PRESUPUESTO 4° TRIMESTRE

2010 2010

INGRESOS   
SUBSIDIO H AYUNTAMIENTO 229,000,000.00  270,999,999.49  

SUBSIDIO SRIA DE SALUD 6,690,600.00       6,500,000.04       

INGRESOS CUOTAS DE RECUPERACION 49,954,390.00     39,204,308.30     

ING POR SERVICIOS EN CONVENIO 26,000,000.00     30,111,162.00     

DES. SOBRE CUOTAS DE RECUPERACION 4,790,109.00-       4,691,318.61-       

PRODUCTOS FINANCIEROS 300,000.00          278,311.62          

OTROS INGRESOS 480,000.00          909,144.42          

DONATIVOS 700,000.00          182,640.50          

TOTAL DE INGRESOS 308,334,881.00  343,494,247.76  

EGRESOS
SERVICIOS AL PERSONAL 255,593,108.00  288,673,200.38  

SERVICIOS OPERATIVOS 27,747,753.00     21,472,318.36     

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 4,772,553.00       6,040,444.60       

MATTO. Y SERVICIOS GENERALES 3,926,938.00       3,327,730.91       

INVERSIONES 7,909,678.00       618,818.96          

EVENTOS ESPECIALES 401,746.00          588,171.41          

PARTICIPACION CONTRATO ASOCIATIVO 7,854,424.00       7,113,019.36       

DES. Y DEV. SOBRE COMPRAS 6,439.00-               27,348.79-            

GASTOS FINANCIEROS 135,120.00          169,148.74          

OTROS GASTOS 4,344.54               

TOTAL DE EGRESOS 308,334,881.00  327,979,848.47  

UTILIDAD O PERDIDA -                        15,514,399.29    
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